
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

BZP.38.382-9.14.24                          Jastrzębie – Zdrój, 07.03.2024r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy 

materiałów szewnych, BZP.38.382-9.24 
 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ 

Z DNIA 07.03.2024r. 

 

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Warunków Zamówienia, na 

podstawie art. 135 ust. 2, 6 i art. 137 ust. 1, 2 ustawy z dnia  11 września 2019r. Prawo Zamówień 

Publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz 

wprowadza do SWZ następujące zmiany: 

 

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 9 poz. 1 oraz 2: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 9, poz 1 oraz 2 dopuści nici o okresie podtrzymywania 50-60 

% po 5 dniach oraz igłach o długości 26 mm z zachowaniem pozostałych parametrów?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 4 poz. 3: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4, poz. 3 uzna igłę okrągłą z tnącym ostrzem jako igłe okrągłą 

przyostrzoną?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 3 poz. 8: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3, poz. 8 dopuści igłę odczepianą okrągłą, z pominęciem końcówki 

tnącej?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 3 poz. 9: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3, poz. 9 dopuści nić o długości 75 cm, zachowaniem pozostałych 

parametrów?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 3 poz. 11: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3, poz. 11 uzna igłę okrągłą z tnącym czubkiem jako igłe okrągłą 

przyostrzoną?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 3 poz. 12: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3, poz. 12 dopuści szew na nici o długości 12x75?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 3 poz. 14: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3, poz. 14 dopuści szew na nici o długości 6x75? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 3 poz. 18: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3, poz. 18 dopuści szew o długości nici 5x45 na igle odczepianiej o 

długości 20 mm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 3 poz. 19: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3, poz. 19 dopuści szew o długości nici 45 cm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 12 poz. 40: 

Czy Zamawiający w Pakiecie 12 poz. 40 miał na myśli ½ koła, pozostałe parametry bez zmian? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ  

w następujący sposób: 

w Formularzu asortymentowo-cenowym – Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 12 - nić 

plecionkowa z kwasu glikolowego i mlekowego wchłaniana, w Tabeli „Opis parametrów igły” w poz. 

40 SWZ zmienia zapis z: 

 

PAKIET 12 - NIĆ PLECIONKOWA Z KWASU GLIKOLOWEGO I MLEKOWEGO 

WCHŁANIANA 

Lp. 
Wymagany 

rozmiar 

Długość 

nitki w 

cm* 

Opis parametrów igły 

40 2/0 30 
21/2 koła, okrągła, SH posiada wzdłużne 

rowkowanie w części imadłowej, igła 26 mm 

 

który otrzymuje brzmienie: 

 

PAKIET 12 - NIĆ PLECIONKOWA Z KWASU GLIKOLOWEGO I MLEKOWEGO 

WCHŁANIANA 

Lp. 
Wymagany 

rozmiar 

Długość 

nitki w 

cm* 

Opis parametrów igły 

40 2/0 30 
1/2 koła, okrągła, SH posiada wzdłużne 

rowkowanie w części imadłowej, igła 26 mm 

 



 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 14: 

Zamawiający w formularzu cenowym pakiet 14 nie podał jednostki miary. Prosimy o doprecyzowanie 

czy Zamawiający miał na myśli sztuki czy opakowania? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy PZP wyjaśnia, że jednostką miary  

w Pakiecie nr 14 są sztuki. Jednocześnie działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza 

zmiany w SWZ w następujący sposób:  

w Formularzu asortymentowo-cenowym – Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 14 – Szew 

wchłanialny, zmienia zapis z: 

 

PAKIET 14 - SZEW WCHŁANIALNY 

Lp 

Wy

mag

any 

roz

miar 

Długość 

nitki w 

cm* 

Opis parametrów igły 
Ilo

ść 

Cena 
jednosk

owa 
netto 
(pln)          

Wart
ość 
nett

o 
(pln) 

VAT 
(%) 

Wart
ość 

brutt
o 

(pln) 

Klasa 

wyrobu 

medyczneg

o lub nie 

dotyczy 

Kod UDI dla 

wyrobu 

medycznego 

(lub inny np 

EAN) lub nie 

dotyczy  

Producent, 

nazwa 

handlowa i 

nr 

katalogowy 

(= numer 

REF) 

1. 0 

53 

fioletow

y 

Podwiązki endoskopowe, 

pętlowe z aplikatorem 
24               

2 1 
2x50 

czarny 

3/8 koła 

igła konwencjonalnie 

tnąca 

2 szwy w saszetce 

każdy zaopatrzony 

w 40 mm rurkę winylową 

posiada wzdłużne 

rowkowanie w części 

imadłowej, dl. igły 90 mm 

48               

3. 1 
2x50 

zielony 

3/8 koła 

igła konwencjonalnie 

tnąca 

2 szwy w saszetce 

każdy zaopatrzony 

w 40 mm rurkę winylową 

posiada wzdłużne 

rowkowanie w części 

imadłowej, dl. igły 90 mm 

48               

 

który otrzymuje brzmienie: 

 

PAKIET 14 - SZEW WCHŁANIALNY 

Lp 

Wyma

gany 

rozmi

ar 

Długość 

nitki w 

cm* 

Opis parametrów igły 

 

 

 

J.m. 
Ilo

ść 

Cena 
jednos
kowa 
netto 
(pln)          

Wart
ość 
nett

o 
(pln) 

VAT 
(%) 

Wart
ość 

brutt
o 

(pln) 

Klasa 

wyrobu 

medyczneg

o lub nie 

dotyczy 

Kod UDI dla 

wyrobu 

medycznego 

(lub inny np 

EAN) lub nie 

dotyczy  

Producent, 

nazwa 

handlowa i 

nr 

katalogowy 

(= numer 

REF) 

1. 0 

53 

fioletow

y 

Podwiązki endoskopowe, 

pętlowe z aplikatorem 

 

szt. 24               

2 1 
2x50 

czarny 

3/8 koła 

igła konwencjonalnie 

tnąca 

2 szwy w saszetce 

 

 

szt. 
48               



 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

każdy zaopatrzony 

w 40 mm rurkę winylową 

posiada wzdłużne 

rowkowanie w części 

imadłowej, dl. igly 90 mm 

3. 1 
2x50 

zielony 

3/8 koła 

igła konwencjonalnie 

tnąca 

2 szwy w saszetce 

każdy zaopatrzony 

w 40 mm rurkę winylową 

posiada wzdłużne 

rowkowanie w części 

imadłowej, dl. igly 90 mm 

 

 

 

 

szt. 48               

 

 

 

Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 1 poz. 15, 16: 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu 

micro-point)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści nić polipropylenową bez dodatku polietylenu? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 3 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny jedwabny powlekany silikonem? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 3 poz. 2-19: 

Czy Zamawiający dopuści nić niewchłanialną, plecioną, synteryczną, poliestrową, powlekaną w 

całości silikonem? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 3 poz. 8 i 18: 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu igły odczepianej? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
 

 

 

 



 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 3 poz. 8: 

Czy Zamawiający dopuści szew 1 x 75 cm z odpowiednim przeliczeniem kolumny „Ilość”? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 7 poz. 1-25: 

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, wchłanialne, monofilamentowe, wykonane                                              

z polidioksanonu, o okresie 65-70% początkowej wytrzymałości na rozciąganie po 28 dniach po 

zaimplantowaniu i okresie całkowitego wchłonięcia 180-210 dni?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 7 poz. 1, 3, 6, 8-10, 12, 23-25: 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), pozostałe parametry 

bez zmian? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 8: 

Czy Zamawiający dopuści jednowłóknową, syntetyczną nić wchłanialną, wykonaną z kopolimeru 

glikolidu i kaprolaktonu, o okresie podtrzymywania tkanki 40% po 14 dniach, 5% po 28 dniach i 

czasie całkowitego wchłonięcia masy szwu 90-120 dni? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 8 poz. 7, 9: 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), pozostałe parametry 

bez zmian? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, pleciony, wytwarzany z kwasu glikolowego, powlekany 

polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym wynoszącym 50% 

pierwotnej wytrzymałości po 8-11 dniach, o całkowitej absorbcji masy szwu po ok. 42 dniach? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 23 dot. Pakietu nr 12 poz. 1-33: 

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku triclosanu? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

 



 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Pytanie nr 24 dot. Pakietu nr 12 poz. 34-36: 

Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez udokumentowanego kontrolowanego 

rozciągania i plastycznego odkształcania węzła? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 25 dot. Pakietu nr 12 poz. 37-40: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Pakiet 12 z pominięciem ww. pozycji? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 26 dot. Pakietu nr 12 poz. 31: 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z rowkowaniem lub szew z igłą okrągłą z tnącym 

ostrzem bez rowkowania? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 27 dot. Pakietu nr 12 poz. 36: 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu 

micro-point)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 28 dot. Pakietu nr 15: 

Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, pleciony, wytwarzany z kwasu glikolowego, powlekany 

polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym wynoszącym 50% 

pierwotnej wytrzymałości po 8-11 dniach, o całkowitej absorbcji masy szwu po ok. 42 dniach? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 29 dot. Wzoru umowy: 

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. Strony ustalają, że Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

1) w wysokości 8% wartości niezrealizowanej części umowy brutto w przypadku odstąpienia od 

umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca; 

2) w wysokości 5% wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części  zamówienia, w 

przypadku gdy dana dostawa będzie obejmować przedmiot umowy o złe jakości, nie posiadający 

deklarowanych właściwości oraz przedmiot umowy w ilości niezgodnej z zamówieniem; 

3) w wysokości 0,1% wartości brutto dostawy jednak nie mniej niż 50,00 złotych za każdy dzień 

zwłoki przekraczający termin realizacji dostawy lub termin wymiany wadliwego przedmiotu umowy i 

nie więcej niż 10% wartości brutto dostawy; 

4) w wysokości 0,5% wartości brutto pakietu, którego dotyczą dokumenty za każdy dzień zwłoki  

w przypadku niedostarczenia dokumentów, o których mowa w § 5 ust. 8 - 10 umowy, przy czym  

w przypadku gdyby wysokość kary była niższa niż 50,00 zł należna kara wynosić będzie 50,00 zł  

i nie więcej niż 10% wartości brutto pakietu, którego dotyczą dokumenty; 



 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

5) za zwłokę w wymianie wadliwych środków na pełnowartościowe w terminie, o którym mowa w  

§ 8 ust. 4 i 5 umowy, w wysokości 0,5% wartości brutto tych środków za każdy dzień zwłoki, jednak 

nie więcej niż 10% wartości brutto tych środków; 

6) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z przyczyn innych niż 

wymienione w § 10 ust. 1 pkt. 1 - 5 umowy Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 1,5%      

wartości umowy brutto. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 30 dot. Pakietu nr 1 poz. 3, 4, 5, 6,1 2, 15, 16: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz.3,4,5,6,12,15,16 dopuści igłę kosmetyczną odwrotnie tnącą 

typu PRIME ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 31 dot. Pakietu nr 3 poz. 2-19: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w poz.2-19 dopuści nić poliestrową powleczoną silikonem? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 32 dot. Pakietu nr 7: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 dopuści Szew syntetyczny, monofilamentowy, wchłanialny, 

polidioksanon, o okresie wchłaniania 182-238 dni oraz profilu podtrzymywania tkankowego 75-80% 

po 14 dniach, 65-70% po 28 dniach i 55-60% po 42 dniach. Efektywny okres podtrzymywania 

tkankowego do 90 dni.? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 33 dot. Pakietu nr 7 poz. 1, 3, 6, 8, 9, 12, 24: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 w poz.1,3,6,8,9,12,24 dopuści igłę okrągło-tnącą ? Zaproponowana 

igła stosowana jest w tych samych procedurach co wymagana. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 34 dot. Pakietu nr 7 poz. 10, 23, 25: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 w poz.10,23,25 dopuści igłę okrągło-tnącą wzmocnioną ? 

Zaproponowana igła stosowana jest w tych samych procedurach co wymagana. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 35 dot. Pakietu nr 8: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 dopuści Szew szybkowchłanialny wykonany z syntetycznego 

przyswajalnego monofilamentu złożonego z kopolimeru glikolidu i e - kaprolaktonu. Podtrzymywanie 

tkankowe: 7 dni - 60-50%, 14 dni - 30-20%, 21 dni - 11-0%. Całkowita wchłanialność szwu - 90-120 

dni. 

 



 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 36 dot. Pakietu nr 8 poz. 7, 9: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w poz. 7,9 dopuści igłę okrągło-tnącą ? Zaproponowana igła 

stosowana jest w tych samych procedurach co wymagana. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 37 dot. Pakietu nr 4 poz. 2, 3: 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4, poz. 2, 3, igłę o długości 25 mm, pozostałe parametry 

zgodnie z SWZ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 38 dot. Pakietu nr 4 poz. 5: 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4, poz. 5, igłę o długości 20 mm, pozostałe parametry 

zgodnie z SWZ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 39 dot. Pakietu nr 4 poz. 6: 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4, poz. 6, nić o długości 75 cm, pozostałe parametry zgodnie 

z SWZ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie nr 40 dot. Pakietu nr 16 poz. 11: 

pakiet 16, pozycja 11: Czy Zamawiający dopuści nić o długości 45 cm? Pozostałe parametry bez 

zmian. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ  

w następujący sposób: 

w Formularzu asortymentowo-cenowym – Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 16 - nić 

poliamidowa niewchłanialna II, w Tabeli „Długość nitki w cm” w poz. 11 SWZ zmienia zapis z: 

 

PAKIET 16 -  NIĆ POLIAMIDOWA NIEWCHŁANIALNA II 

Lp 
Wymagany 

rozmiar 

Długość nitki w 

cm* 
Opis parametrów igły 

11 4/0 75 
1/2 koła; konwencjonalnie tnąca; 26 mm 

 

który otrzymuje brzmienie: 

 

 

 

 



 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

PAKIET 16 -  NIĆ POLIAMIDOWA NIEWCHŁANIALNA II 

Lp 
Wymagany 

rozmiar 

Długość nitki w 

cm* 
Opis parametrów igły 

11 4/0 45 
1/2 koła; konwencjonalnie tnąca; 26 mm 

 

Pytanie nr 41 dot. Pakietu nr 16 poz. 13: 

pakiet 16, pozycja 13: Czy Zamawiający dopuści nić o długości 100 cm? Pozostałe parametry bez 

zmian. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ  

w następujący sposób: 

w Formularzu asortymentowo-cenowym – Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 16 - nić 

poliamidowa niewchłanialna II, w Tabeli „Długość nitki w cm” w poz. 13 SWZ zmienia zapis z: 

 

PAKIET 16 -  NIĆ POLIAMIDOWA NIEWCHŁANIALNA II 

Lp 
Wymagany 

rozmiar 

Długość nitki w 

cm* 
Opis parametrów igły 

13 1 75 
1/2 koła; odwrotnie tnąca lub tnąca; 48 mm 

 

który otrzymuje brzmienie: 

 

PAKIET 16 -  NIĆ POLIAMIDOWA NIEWCHŁANIALNA II 

Lp 
Wymagany 

rozmiar 

Długość nitki w 

cm* 
Opis parametrów igły 

13 1 100 
1/2 koła; odwrotnie tnąca lub tnąca; 48 mm 

 

 

Załącznikiem do niniejszego pisma jest: 

- Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach z dnia 07.03.2024r. 

(Pakiet nr 12, 14, 16)  

 

Pozostała treść SWZ oraz załączników do SWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje 

należy traktować jako integralną część SWZ. 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

 

Z poważaniem 


